v rozporu s obecně platnými morálními principy, pokud neprodleně písemně oznámí 

Objednateli důvody takového postupu spolu s výzvou ke zjednání nápravy. 

IV. ODMĚNA ZA POSKYTNUTÉ REKLAMNÍ PLNĚNÍ 

1. Hodnota reklamního plnění se sjednává na částku: 110 000 Kč bez DPH, slovy: sto deset 

tisíc korun českých. 

K této hodnotě bude připočteno DPH příslušnou sazbou dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty v účinném znění. 

2. Objednatel se zavazuje částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku uhradit na základě 

vystaveného daňového dokladu – faktury Poskytovatelem se splatností faktury 14 dní od